

Brzeźnio, dn. 17.03.2010r.

Do wszystkich Wykonawców

Nz. R-341/1/10

Wyjaśnienia do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczące przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
**Przebudowa i rozbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku strażnicy OSP
w Dębołęce z przeznaczeniem na świetlicę wiejską**

W myśl art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Urzędu Gminy w Brzeźniu w dniu 16 marca 2010 roku udziela odpowiedzi i wyjaśnień do treści SIWZ.

1) proszę o podanie grubości styropianu laminowanego podwójnie FS20 poz. 2.100 kosztorysu. Styropian kołkowany do podłoża musi być laminowany podwójnie.

Odpowiedź:

Grubość styropianu jednostronnie laminowanego 15 cm.

2) Braki na rys. 13 dotyczące stolarki okiennej (które skrzydła są rozwieralne, a które rozwieralno uchylne)

Odpowiedź:

Wszystkie skrzydła na rys. 13 rozwieralno – uchylne.

3) W projekcie występuje gres w świetlicy rys. nr 6, deski na rys. nr 9 przekrój. Który materiał przyjąć?

Odpowiedź:

W świetlicy należy zastosować deski.

4) Jakie płytki gresowe, czy mogą być gresy techniczne?

Odpowiedź:

Planowany jest gres zwykły – techniczny.

5) Ościeżnice do drzwi wewnętrznych stalowe czy okleinowe w kolorze drzwi.

Odpowiedź:

Ościeżnice do drzwi wewnętrznych stalowe.

6) Ścianki działowe z cegieł pełnych czy można zamienić na inny materiał.

Odpowiedź:

Ścianki działowe mogą być wykonane z innych materiałów ceramicznych.

7) Zamawiający informuje, że w dniu 16 marca 2010 roku na stronie internetowej został zamieszczony rysunek E1 Instalacje elektryczne.

8) Zamawiający informuje, że w kosztorysie nakładczym – branża budowlana poz. 58 jest 136,570 m², a powinno być 136,64 m²

Powyższe informacje należy uwzględnić sporządzając ofertę.

Wójt Gminy
/-/mgr Dorota Kubiak
Kierownika Zamawiającego